



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

**КАРАР**

24.12.2018

п.г.т.Алексеевское

№ 475

**О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета от 29.12.2014  
№ 751 «О создании Координационного  
Совета по патриотическому воспитанию  
детей и молодежи в Алексеевском  
муниципальном районе»**

1.Внести изменения в Приложение № 1 постановления Исполнительного комитета от 29.12.2014 № 751 «О создании Координационного Совета по патриотическому воспитанию детей и молодежи в Алексеевском муниципальном районе»:

Слова:

«Симашева А.В.

-начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района», заместитель председателя Координационного Совета»

заменить словами:

«Гилязов Д.А.

-начальник МКУ «Отдел образования Алексеевского муниципального района Республики Татарстан», заместитель председателя Координационного Совета».

Слова:

«Глазунов Н.И.

-председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Алексеевского муниципального района (по согласованию)»

заменить словами:

«Макарихина Е.С.

-председатель Совета ветеранов (пенсионеров) Алексеевского муниципального района (по согласованию)».

Слова:

«Дерунов Д.Н.

-начальник отдела Военного комиссариата

Республики Татарстан по Алексеевскому  
муниципальному району (по согласованию)»

заменить словами:

«Макаров В.В.

-военный комиссар Алексеевского района  
Республики Татарстан» (по согласованию)».

Слова

«Турушкин В.И.

-начальник отдела Министерства внутренних  
дел России по Алексеевскому  
муниципальному району (по согласованию)»

заменить словами:

«Яковлев В.А.

-начальник отдела МВД России по  
Алексеевскому району Республики Татарстан  
(по согласованию)».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

**Руководитель  
Исполнительного комитета**



**Н.К.Кадыров**